
Motion (/diskussion) om flaggfärger 

 
Med anledning av förändringen som genomfördes där man valde att ta bort systemet med 
röd/gul/vit flagga för att signalera hålplacering (kort/mitten/långt bak) önskar jag lägga förslag på 
att återinföra systemet med röd/gul/vit flagga. 
Under perioden som vi har haft orangea flaggor (som förvisso är väldigt snygga        ) har jag 
upplevt en tydlig försämring av mina möjligheter att bedöma var flaggan står placerad på 
greenerna. För mig försvårar det i klubbval, och ger en ökad osäkerhet kring mitt spel in mot 
green. 
Jag har hört samma synpunkt från både andra medlemmar samt GF-gäster, som saknar detta 
enkla men mycket effektiva system. 
Alla har inte kikare/avståndsmätare, och alla vill inte heller ha det. För mig är det en del av golfen 
att uppskatta avstånd mm med hjälp av avståndsmarkeringar på banan (plattor/tofsar men även 
känd flaggplacering). 
Även om man har en avståndsmätare är det ibland svårt att få fram avstånd från hinder. T ex på 
hål 12 kan jag mäta avstånd mellan min boll och flagga, men måste hitta en punkt att skjuta på 
för att få avstånd till diket. Inte alltid lätta att hitta, och det blir flera moment som ska göras. Jag 
upplever att vi börjar få tillbaka längre rond-tider (har ingen statistik på detta! Kan vara helt fel!) 
och alla sådana här extra moment samt osäkerheter gissar jag är bidragande faktorer.  
Argumentet att det är lättare för banarbetarna och spar tid tror jag går att lösa på andra sätt. Köp 
in flera flaggor av samtliga färger (jag tror att man framförde att man ibland var tvungen att åka 
och ”hämta” en flagga i rätt färg från ett annat hål?) så borde det vara löst. Om det var tiden det 
tog att skruva av knoppen och ersätta flaggan på stången som man ska spara in så tycker jag det 
är fel fokus. Andra tidsbesparingar som är större borde finnas, som inte försämrar 
golfupplevelsen för oss golfare. 
Jag tycker absolut att man ska underlätta för vår personal, men inte på bekostnad av golfspelet, 
vilket jag upplever att denna förändring har varit. 
 

Jag uttrycker härmed en stark önskan om att få tillbaka de röda/gula/vita flaggorna. 
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